
■フル：きずな駅伝
順位 ゼッケン チーム名 記録

1 81 T.T-Athlete Club 2:25:43
2 69 軍団タテオ 2:33:02
3 18 チームヤスケン 2:41:36
4 2 CITIZEN-A 2:46:01
5 35 ラン麺会 2:48:48
6 17 BlackOP 2:51:38
7 27 RC　ANDO 2:54:32
8 3 CITIZEN-B 3:00:36
9 25 ロイヤル・ブルー 3:03:09
10 63 スワロー・テイル 3:03:49
11 55 JBAC 3:05:22
12 10 浦実EASY 3:06:09
13 67 ビバランＣ 3:06:37
14 57 Jinsimrun 3:08:15
15 22 チームほのぼの 3:10:51
16 73 TSRC 3:11:32
17 88 UA RC 3:15:03
18 75 駒陸ＯＲＣ 3:15:56
19 76 KRC 3:16:03
20 19 じけいやく 3:17:50
21 66 ビバランＢ 3:17:50
22 9 しばー 3:18:53
23 86 JRC 2015 3:21:11
24 64 ランナーズハイ 3:21:24
25 51 品川王友会 3:21:51
26 56 ジャスティス 3:21:57
27 60 飲む前に走る！ 3:22:38
28 68 チームK 3:23:02
29 5 絆WAGAYA 3:23:51
30 47 リベラルいのまた 3:25:01
31 32 牛久愛和病院A 3:25:49
32 7 チームMIT 3:30:21
33 14 きよきよりは 3:30:24
34 74 ESPRITマラソン同好会 3:31:10
35 21 シーレックスＲＣ 3:31:54
36 65 ビバランＡ 3:32:03
37 84 こまっちゃんず 3:32:35
38 72 K46 3:33:58
39 33 牛久愛和病院B 3:34:48
40 85 SCSKラン部 3:36:27
41 83 チームY 3:36:58
42 87 SPRC 3:37:30
43 77 Team N1 3:37:57
44 61 調達チームA 3:38:12
45 44 全研15新卒 3:40:28
46 41 すごい会 3:41:21
47 70 チームAPB 3:42:20
48 29 足立ランナーＡ 3:43:13
49 49 RUN→BEER 3:43:14
50 53 Walkman 3:43:23
51 48 PADRE 3:43:54
52 31 チームD 3:43:56
53 42 すっごい会 3:44:19
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54 1 smc 3:44:36
55 45 全研ライダー 3:45:12
56 23 世田谷メロスクラブ 3:46:21
57 54 桜高＆戸高＆Ｍ 3:46:28
58 4 24歳33歳37歳43歳 3:47:47
59 34 県kawa85 3:48:03
60 82 TMシナガワT 3:49:05
61 36 全研HQ 3:49:42
62 12 伊東YEG 3:52:16
63 13 H2O2 3:52:21
64 16 足立ランナーD 3:52:45
65 62 調達チームＢ 3:53:32
66 71 ユカグリプチン 3:56:08
67 39 全研7F入口前 3:56:33
68 24 RTNY 3:58:11
69 79 Run-DMC 3:58:16
70 26 すごい人たち 3:58:42
71 11 足立ランナーC 3:59:00
72 28 bEYond 3:59:06
73 78 Team N2 3:59:22
74 37 チームanz 4:00:48
75 8 Baka 4:01:12
76 43 全研またたくま 4:01:27
77 52 肉体疲労団 4:02:44
78 40 全研アールディ 4:03:31
79 89 Jnykks1010 4:04:13
80 50 吉野開発　最速部門 4:04:26
81 90 RPHランニングクラブ 4:04:39
82 20 のんでらーずＲＣ。 4:05:58
83 46 花ちゃん’ｓ 4:06:38
84 15 足立ランナーB 4:07:29
85 80 ＭＨランナーズ 4:07:54
86 30 WES 4:10:22
87 6 WAGAYA 4:14:52



■ハーフ：女子総合
順　位 ゼッケン 氏　　名 記　録 年代別順位

1 133 三輪　恵理香 1:43:22 1
2 139 大浜　里香 1:47:43 2
3 161 吉田　博子 1:50:39 1
4 157 林　美恵子 1:52:20 1
5 109 倉田　優子 1:53:52 1
6 156 中村　久美子 1:54:23 2
7 163 三橋　裕子 1:54:36 2
8 159 藤原　ますみ 2:02:22 3
9 154 永岡　香 2:03:03 4
10 117 村上　礼季 2:03:17 2
11 150 伊藤　真由美 2:05:25 5
12 136 渡邊　未来子 2:05:35 3
13 143 中津　志保 2:06:27 6
14 135 岡本　紀子 2:06:44 4
15 130 井上　真由美 2:07:33 5
16 140 櫛渕　恵美子 2:08:23 6
17 107 濱田　恵生 2:09:00 3
18 162 小森　佳子 2:09:39 3
19 108 本図　あい美 2:14:54 4
20 121 中原　誓子 2:18:43 5
21 114 渡部　美奈 2:21:35 6
22 141 河添　美恵 2:23:05 7
23 111 山川　江里 2:23:30 7
24 155 上村　真理 2:25:01 8
25 124 喜久里　賀子 2:25:03 7
26 132 中澤　澄美子 2:27:47 8
27 142 阿佐　照美 2:29:59 9
28 151 熊谷　幸子 2:30:51 10
29 106 佐藤　恵理 2:32:11 1
30 165 森戸　とし子 2:32:29 4
31 129 小川　泰子 2:34:39 9
32 126 亀山　奈緒 2:37:57 10
33 103 浅沼　恵美 2:44:14 2
34 104 谷田部　一水 2:44:15 3
35 166 横田　陽子 2:44:23 1
36 137 砂川　めぐみ 2:45:26 11
37 149 山下　恵 2:45:42 11
38 145 内藤　陽子 2:47:12 12
39 115 西村　遼子 2:47:30 8
40 146 中澤　直子 2:49:56 13
41 101 中澤　香子 2:49:56 4
42 127 山本　夏奈 2:54:53 12
43 110 広野　泰子 2:55:55 9
44 120 吉田　清香 3:04:43 10
45 116 永田　朋子 3:04:56 11
46 105 富岡　早紀 3:09:24 5
47 138 富木　ゆき 3:10:37 13



☐ハーフ：女子年代別
順　位 ゼッケン 氏　　　名 記　録 年　代 総合順位

1 106 佐藤　恵理 2:32:11 ～24歳 29
2 103 浅沼　恵美 2:44:14 ～24歳 33
3 104 谷田部　一水 2:44:15 ～24歳 34
4 101 中澤　香子 2:49:56 ～24歳 41
5 105 富岡　早紀 3:09:24 ～24歳 46

1 109 倉田　優子 1:53:52 25～34歳 5
2 117 村上　礼季 2:03:17 25～34歳 10
3 107 濱田　恵生 2:09:00 25～34歳 17
4 108 本図　あい美 2:14:54 25～34歳 19
5 121 中原　誓子 2:18:43 25～34歳 20
6 114 渡部　美奈 2:21:35 25～34歳 21
7 111 山川　江里 2:23:30 25～34歳 23
8 115 西村　遼子 2:47:30 25～34歳 39
9 110 広野　泰子 2:55:55 25～34歳 43
10 120 吉田　清香 3:04:43 25～34歳 44
11 116 永田　朋子 3:04:56 25～34歳 45

1 133 三輪　恵理香 1:43:22 35～44歳 1
2 139 大浜　里香 1:47:43 35～44歳 2
3 136 渡邊　未来子 2:05:35 35～44歳 12
4 135 岡本　紀子 2:06:44 35～44歳 14
5 130 井上　真由美 2:07:33 35～44歳 15
6 140 櫛渕　恵美子 2:08:23 35～44歳 16
7 124 喜久里　賀子 2:25:03 35～44歳 25
8 132 中澤　澄美子 2:27:47 35～44歳 26
9 129 小川　泰子 2:34:39 35～44歳 31
10 126 亀山　奈緒 2:37:57 35～44歳 32
11 137 砂川　めぐみ 2:45:26 35～44歳 36
12 127 山本　夏奈 2:54:53 35～44歳 42
13 138 富木　ゆき 3:10:37 35～44歳 47

1 157 林　美恵子 1:52:20 45～54歳 4
2 156 中村　久美子 1:54:23 45～54歳 6
3 159 藤原　ますみ 2:02:22 45～54歳 8
4 154 永岡　香 2:03:03 45～54歳 9
5 150 伊藤　真由美 2:05:25 45～54歳 11
6 143 中津　志保 2:06:27 45～54歳 13
7 141 河添　美恵 2:23:05 45～54歳 22
8 155 上村　真理 2:25:01 45～54歳 24
9 142 阿佐　照美 2:29:59 45～54歳 27
10 151 熊谷　幸子 2:30:51 45～54歳 28
11 149 山下　恵 2:45:42 45～54歳 37
12 145 内藤　陽子 2:47:12 45～54歳 38
13 146 中澤　直子 2:49:56 45～54歳 40

1 161 吉田　博子 1:50:39 55～64歳 3
2 163 三橋　裕子 1:54:36 55～64歳 7
3 162 小森　佳子 2:09:39 55～64歳 18
4 165 森戸　とし子 2:32:29 55～64歳 30

1 166 横田　陽子 2:44:23 65～74歳 35



■ハーフ：男子総合
順　位 ゼッケン 氏　　　名 記　録 年　代

1 389 根岸　雅樹 1:18:33 1
2 202 高木　才叶 1:22:23 1
3 368 小林　幸夫 1:22:44 1
4 422 中村　孝一 1:24:18 2
5 454 益谷　逸平 1:25:20 3
6 356 後藤　大樹 1:27:20 2
7 213 渋川　裕二 1:27:29 2
8 480 金子　昌央 1:28:36 4
9 313 小栗　武士 1:29:14 3
10 410 松田　英士 1:29:33 5
11 333 八木沼　修一 1:30:09 4
12 236 杉山　健太 1:32:08 5
13 415 茂木　厚史 1:32:50 6
14 321 岩城　節臣 1:33:28 6
15 203 井上　翔太 1:34:52 3
16 620 平瀬　誉人 1:34:55 1
17 251 門多　紀明 1:35:09 7
18 204 小泉　喬寛 1:35:39 4
19 674 庄司　浩 1:36:26 1
20 463 荒谷　大輔 1:36:28 7
21 473 秋野　利文 1:36:32 8
22 718 南　宙史 1:36:55 2
23 636 越智　克爾 1:37:12 3
24 631 会本　信秀 1:37:30 4
25 287 河野　洋介 1:39:22 8
26 540 小島　達朗 1:39:55 5
27 363 小川　高弘 1:40:21 9
28 717 中村　伸 1:40:55 2
29 646 岸本　伸司 1:41:14 6
30 320 渡辺　鉄平 1:41:18 10
31 243 福田　渉 1:41:24 11
32 552 梅田　卓資 1:41:40 7
33 288 阿部　健二 1:42:01 12
34 390 関　智哉 1:42:13 9
35 570 吉田　里志 1:43:20 8
36 305 坂爪　哲郎 1:43:31 13
37 267 八巻　竜史 1:44:09 14
38 407 北村　和博 1:44:09 10
39 286 望月　敬規 1:44:10 15
40 378 大石　浩亮 1:44:34 11
41 644 永岡　栄 1:44:37 9
42 408 吉田　昌玄 1:45:17 12
43 657 木村　潔 1:45:17 10
44 591 加納　頼人 1:45:45 11
45 392 松山　敬 1:47:11 13
46 594 早坂　篤 1:47:14 12
47 502 猪俣　栄一 1:47:44 14
48 316 西池　穣 1:48:09 16
49 311 細野　剛 1:48:22 17
50 452 細谷　和彦 1:48:35 15
51 539 森田　啓一 1:48:36 13
52 595 近藤　世紀 1:48:39 14
53 303 國影　祐介 1:48:52 18
54 295 宮戸　嵩志 1:49:30 19
55 327 鈴木　健一 1:49:31 20
56 238 岡田　純 1:49:40 21



57 518 谷本　寿英 1:49:47 16
58 656 三品　恵一 1:50:01 15
59 573 芦田　靖志 1:50:16 16
60 624 伊藤　薫一 1:50:19 17
61 281 西　正光 1:50:26 22
62 568 熊井　清晃 1:51:05 18
63 545 上原　謙一 1:51:07 19
64 319 柴田　将範 1:51:15 23
65 546 高尾　雅之 1:51:33 20
66 634 五十嵐　崇 1:51:50 21
67 488 南　典孝 1:52:36 17
68 209 濱崎　翔 1:52:52 5
69 299 北井　義之 1:53:11 24
70 447 荒井　泰三 1:53:31 18
71 478 棚橋　広光 1:53:35 19
72 340 中西　信博 1:53:41 25
73 442 櫻井　直樹 1:53:45 20
74 377 矢吹　悟 1:53:45 26
75 294 佐藤　伸行 1:54:06 27
76 372 中山　正雄 1:54:16 28
77 680 細山　良男 1:54:40 3
78 374 岩出　優 1:54:42 29
79 536 廣瀬　敏丈 1:54:49 22
80 257 塚原　悠平 1:55:09 30
81 456 村上　真也 1:55:22 21
82 710 吉村　文男 1:55:39 1
83 343 中村　友哉 1:55:54 31
84 362 紺野　洋祐 1:56:20 32
85 544 森　大輔 1:56:20 23
86 211 藤澤　亮 1:57:50 6
87 242 鈴木　康司 1:57:50 33
88 584 笹岡　靖弘 1:57:53 24
89 590 橋本　六郎 1:58:08 25
90 329 林　崇宏 1:58:11 34
91 535 長谷川　光浩 1:58:12 26
92 312 大山　聡 1:58:30 35
93 381 伊藤　誠人 1:58:37 22
94 353 鈴木　広樹 1:58:51 36
95 607 久米原　透 1:59:17 27
96 511 上江　直樹 1:59:38 23
97 669 沖永　誠 1:59:39 4
98 224 中西　俊敦 1:59:46 7
99 526 永井　尚登 1:59:46 24
100 455 堂路　正幸 1:59:49 25
101 382 大竹　晃輔 2:00:02 26
102 565 郷右近　隆也 2:00:27 28
103 517 小田　喜勝 2:00:38 27
104 648 後藤　靖 2:00:41 29
105 351 内田　芳朗 2:00:52 37
106 314 鈴木　昌彦 2:00:52 38
107 684 林　宗史 2:00:54 5
108 549 谷　征章 2:00:55 30
109 416 大村　義信 2:01:12 28
110 585 沼田　喜政 2:01:12 31
111 403 黒田　明生 2:01:47 29
112 402 井上　正雄 2:01:50 30
113 610 高堀　克彦 2:01:52 32
114 515 相澤　昌彦 2:02:12 31
115 706 田村　典男 2:02:26 2



116 278 松浦　嵩 2:02:42 39
117 579 樋渡　隆幸 2:02:45 33
118 586 長谷川　明寛 2:02:50 34
119 527 荻島　健司 2:02:55 32
120 533 松長　秀樹 2:03:07 33
121 434 水越　博生 2:03:08 34
122 665 立崎　和彦 2:03:12 35
123 541 園原　章 2:03:14 36
124 206 井手原　翔汰 2:03:27 8
125 622 青沼　崇生 2:03:38 37
126 237 伊藤　和真 2:04:07 40
127 519 渡部　義典 2:04:09 35
128 606 田麦　良治 2:04:16 38
129 558 田村　彰啓 2:04:29 39
130 291 神田　駿介 2:04:39 41
131 399 田部井　宏樹 2:04:53 36
132 711 小野島　和作 2:04:56 3
133 563 湯谷　裕行 2:05:03 40
134 406 福山　智之 2:05:16 37
135 685 岩村　守俊 2:05:20 6
136 466 鈴木　智博 2:05:22 38
137 538 栗屋　健彦 2:05:31 41
138 660 菊地　高光 2:05:38 42
139 293 叶堂　祐記 2:05:56 42
140 433 小野　克彦 2:06:00 39
141 432 矢澤　公智 2:06:05 40
142 551 佐藤　昌隆 2:06:05 43
143 705 成田　俊人 2:06:10 4
144 324 三浦　康孝 2:06:26 43
145 301 藤田　利尚 2:06:46 44
146 358 小森　真樹 2:07:19 45
147 326 高木　浩 2:07:40 46
148 215 服部　善樹 2:07:46 9
149 713 高橋　幸之助 2:07:56 5
150 618 金子　庸生 2:08:09 44
151 492 金川　潤 2:08:15 41
152 349 阿部　亮 2:08:21 47
153 376 佐野　邦夫 2:08:32 48
154 609 林　進 2:08:32 45
155 404 高崎　文吾 2:08:57 42
156 259 畑山　宏大 2:08:57 49
157 395 藤田　浩一 2:08:59 43
158 486 山本　時夫 2:09:01 44
159 244 篠崎　遼介 2:09:02 50
160 451 木住野　善男 2:09:31 45
161 471 ジヨンストン　ロバート 2:09:34 46
162 247 関口　朝斗 2:09:39 51
163 593 大島　信哉 2:09:45 46
164 559 小松原　昌樹 2:10:04 47
165 668 梶谷　芳光 2:10:05 7
166 469 南　慶模 2:10:22 47
167 210 田中　拓也 2:10:41 10
168 506 佐藤　靖明 2:10:52 48
169 613 佐藤　正 2:11:00 48
170 337 安渡　啓貴 2:11:01 52
171 589 佐藤　淳 2:11:02 49
172 617 石井　義行 2:11:04 50
173 345 国武　宣道 2:11:12 53
174 379 尾形　寿弘 2:11:19 49



175 464 古川　亨 2:11:30 50
176 709 宮澤　政夫 2:11:49 6
177 355 山田　哲也 2:11:52 54
178 641 楯　等 2:11:54 51
179 347 拝地　雅也 2:11:56 55
180 216 関口　隆弘 2:12:00 11
181 214 喜種　翔平 2:12:03 12
182 482 久保田　和之 2:12:05 51
183 611 竹熊　隆 2:12:08 52
184 462 小泉　雅則 2:12:13 52
185 226 櫻谷　誠司 2:12:17 13
186 633 榎本　文彦 2:12:33 53
187 472 大川　洋 2:12:34 53
188 346 堀　雅也 2:12:37 56
189 543 荒井　豊 2:12:40 54
190 391 高水　真吾 2:12:40 54
191 385 大野　将和 2:12:48 55
192 357 佐藤　大輔 2:12:51 57
193 556 小田　陽介 2:13:14 55
194 663 青柳　和典 2:13:16 56
195 494 宮野　克成 2:13:22 56
196 596 三上　俊造 2:13:28 57
197 628 長谷川　秀正 2:13:32 58
198 414 大町　真 2:13:32 57
199 554 豊田　雅彦 2:13:41 59
200 426 川野　徹 2:13:42 58
201 424 田口　雅章 2:13:44 59
202 701 畠山　幸三 2:13:51 8
203 450 野崎　収 2:14:04 60
204 666 長谷川　篤 2:14:09 60
205 393 新井　慎吾 2:14:12 61
206 394 久代　剛 2:14:20 62
207 367 木村　謙二 2:14:53 58
208 555 大塚　智 2:14:55 61
209 651 竹内　史 2:15:10 62
210 227 田口　裕一 2:15:38 14
211 360 鈴木　幸治 2:15:54 59
212 269 桑原　強 2:16:07 60
213 703 高橋　信 2:16:10 9
214 580 芝﨑　誠 2:17:08 63
215 348 岡田　聡史 2:17:25 61
216 273 山下　俊文 2:17:28 62
217 201 荒井　和人 2:17:37 15
218 344 志村　俊幸 2:17:45 63
219 221 阿部　裕翼 2:17:49 16
220 572 井出　賢一 2:17:52 64
221 625 中本　吉紀 2:17:56 65
222 412 入江　宏明 2:18:06 63
223 566 小坂　智 2:18:06 66
224 715 安達　武史 2:18:06 1
225 421 山脇　洋人 2:18:36 64
226 528 林　秀紀 2:18:41 65
227 562 及川　哲 2:18:43 67
228 318 大谷　拓 2:18:45 64
229 270 植田　泰史 2:18:48 65
230 681 盛　正樹 2:18:59 10
231 712 森戸　呈次郎 2:19:24 7
232 266 佐藤　悠平 2:19:35 66
233 418 久保田　善博 2:19:38 66



234 371 近藤　友紀 2:19:38 67
235 530 北野　方靖 2:19:46 67
236 670 竹下　昭人 2:19:56 11
237 322 徳山　公樹 2:20:09 68
238 474 望月　慎一郎 2:20:17 68
239 576 吉田　朋文 2:20:25 68
240 401 高野　憲二 2:20:39 69
241 708 佐藤　政雄 2:21:01 8
242 448 河上　祐司 2:21:03 70
243 239 青木　宏之 2:21:12 69
244 444 安田　稔 2:21:13 71
245 650 谷瀬　正俊 2:22:31 69
246 547 水戸　大義 2:22:39 70
247 600 猪口　敏一 2:22:46 71
248 254 本橋　隆弘 2:22:54 70
249 233 小林　哲也 2:22:54 71
250 557 斧田　圭司 2:22:59 72
251 673 曽田　健史 2:23:03 12
252 245 古澤　智 2:23:12 72
253 277 谷口　基 2:23:21 73
254 260 小野寺　卓哉 2:23:29 74
255 338 小野　琢也 2:23:32 75
256 411 遠藤　亮紘 2:23:36 72
257 487 車　篤 2:24:25 73
258 489 岡本　大介 2:24:27 74
259 366 鎌田　恵太 2:24:32 76
260 252 佐藤　昌孝 2:24:40 77
261 560 池原　和志 2:24:42 73
262 481 村岡　千秋 2:24:56 75
263 542 西川　誠一 2:24:59 74
264 693 濱中　洋 2:24:59 13
265 683 斉藤　賢二 2:25:17 14
266 658 松塚　茂 2:26:07 75
267 223 大住　諒 2:26:15 17
268 265 内田　諒 2:26:42 78
269 550 前田　幸司 2:26:44 76
270 569 岩橋　伸郎 2:26:49 77
271 672 大塚　進一 2:27:07 15
272 228 廣瀬　将行 2:27:16 18
273 655 岡田　昭吾 2:27:27 78
274 304 角田　慎太郎 2:27:31 79
275 509 中澤　憲 2:27:52 76
276 682 星　充匡 2:28:07 16
277 369 中畑　幸広 2:28:13 80
278 698 佐々木　和夫 2:28:18 17
279 413 田野井　雅也 2:28:36 77
280 234 姚　智家 2:28:39 81
281 317 船越　隼人 2:28:50 82
282 271 渡邊　浩行 2:29:01 83
283 581 佐藤　庸司 2:29:08 79
284 423 五月女　亮 2:29:15 78
285 476 和田　貴広 2:29:20 79
286 507 町田　一郎 2:29:39 80
287 694 須見　和男 2:29:50 18
288 460 三浦　守 2:30:02 81
289 702 柴田　滿 2:30:31 19
290 212 佐藤　智紀 2:30:35 19
291 284 長谷川　貴悠 2:30:37 84
292 498 桶谷　佳宏 2:30:52 82



293 336 平田　明浩 2:31:13 85
294 306 青山　健斗 2:31:16 86
295 700 佐久間　弘 2:31:41 20
296 603 久藏　友生 2:31:47 80
297 429 竹野　勇一郎 2:31:49 83
298 505 shin　kenji 2:31:51 84
299 274 阿蘇　隼太 2:32:52 87
300 485 印南　政利 2:33:14 85
301 577 長嶺　真経 2:33:32 81
302 612 高野　努 2:33:36 82
303 534 山本　徳彦 2:33:42 83
304 695 千田　敬二 2:34:11 21
305 387 林　崇人 2:34:16 86
306 642 伊庭　伸幸 2:34:39 84
307 503 池内　泰夫 2:34:45 87
308 707 井口　順市 2:34:46 9
309 225 大島　拓也 2:35:14 20
310 388 徳山　賢一 2:35:26 88
311 248 関根　大和 2:35:38 88
312 279 小田切　健 2:35:49 89
313 222 関　拓巳 2:35:57 21
314 638 今村　信秀 2:36:02 85
315 501 吉見　明則 2:36:22 89
316 459 鳴海　英睦 2:36:24 90
317 592 林　明仁 2:36:29 86
318 699 金子　常幸 2:36:37 22
319 484 元川　具之 2:36:40 91
320 548 小林　信夫 2:37:19 87
321 436 中山　真吾 2:37:21 92
322 218 池田　翔太 2:37:23 22
323 428 池田　直也 2:37:30 93
324 300 澤田　一貴 2:37:36 90
325 361 芳賀　幸夫 2:37:44 91
326 217 内山　博達 2:37:58 23
327 283 中貝　宗徳 2:38:39 92
328 691 重松　道夫 2:38:50 23
329 468 青木　大輔 2:39:15 94
330 520 千葉　高明 2:39:22 95
331 446 金　東 2:39:45 96
332 364 市橋　正樹 2:39:45 93
333 253 國府田　学 2:40:17 94
334 598 吉田　真也 2:40:53 88
335 553 渡邊　淳一郎 2:40:54 89
336 328 槙田　雄一郎 2:41:03 95
337 235 奥島　優太 2:41:03 96
338 229 上原　弘文 2:41:03 97
339 678 河野　亨 2:41:08 24
340 567 小川　耕一 2:41:14 90
341 240 野崎　亮 2:41:26 98
342 383 太田　勇樹 2:41:26 97
343 686 倉石　孝 2:41:40 25
344 290 山内　平祐 2:41:47 99
345 461 田口　真一郎 2:42:10 98
346 315 笹内　英幸 2:42:19 100
347 513 大橋　一智 2:42:20 99
348 499 恒田　泰路 2:42:24 100
349 308 友野　祐樹 2:42:40 101
350 430 高見　真 2:42:45 101
351 220 笹本　響 2:43:09 24



352 250 小菅　勇毅 2:43:16 102
353 688 内野　秀夫 2:43:18 26
354 483 斉藤　義顕 2:43:26 102
355 232 イ　ジョンフン 2:44:06 103
356 614 大西　謙一 2:44:48 91
357 465 宮本　宏 2:45:46 103
358 608 飯田　茂治 2:45:48 92
359 510 岡本　隆一 2:46:14 104
360 292 葛西　正憲倫 2:46:21 104
361 219 宇野　浩史 2:46:33 25
362 307 木岡　克幸 2:46:42 105
363 521 澤田　和人 2:46:52 105
364 302 木村　辰也 2:47:24 106
365 582 瀧澤　朋宏 2:47:46 93
366 689 佐々木　孝逸 2:48:01 27
367 249 野口　浩輝 2:49:19 107
368 475 岡田　泰輔 2:49:44 106
369 687 百瀬　正敏 2:50:08 28
370 537 杉浦　禎久 2:50:34 94
371 564 八木　賢治 2:51:19 95
372 578 北芝　充章 2:52:04 96
373 443 谷口　祐一 2:52:07 107
374 352 西村　友宏 2:52:31 108
375 654 吉田　隆 2:53:03 97
376 425 上田　治徳 2:53:38 108
377 697 石川　昌樹 2:53:41 29
378 601 下山　盛司 2:53:46 98
379 246 前田　哲都 2:53:56 109
380 458 瀬戸　忠一 2:53:56 109
381 497 島村　剛史 2:54:07 110
382 516 角田　佳重 2:54:14 111
383 331 梅村　憲太 2:55:20 110
384 508 花岡　拓哉 2:55:47 112
385 619 池田　直樹 2:55:48 99
386 263 中村　和聖 2:57:11 111
387 525 早瀬　勉 3:01:18 113
388 339 嘉山　崇史 3:02:17 112
389 637 石原　靖博 3:03:41 100
390 285 倉田　智宏 3:07:03 113
391 386 加藤　健一 3:07:31 114
392 207 宿谷　祐司 3:08:25 26
393 280 加藤　欣司 3:08:45 114
394 623 金城　康二 3:08:49 101
395 477 須山　淳平 3:17:00 115
396 375 高木　克也 3:18:08 115



☐ハーフ：男子年代別
順　位 ゼッケン 氏　　　名 記　録 年　代 総合順位

1 202 高木　才叶 1:22:23 ～24歳 2
2 213 渋川　裕二 1:27:29 ～24歳 7
3 203 井上　翔太 1:34:52 ～24歳 15
4 204 小泉　喬寛 1:35:39 ～24歳 18
5 209 濱崎　翔 1:52:52 ～24歳 68
6 211 藤澤　亮 1:57:50 ～24歳 86
7 224 中西　俊敦 1:59:46 ～24歳 98
8 206 井手原　翔汰 2:03:27 ～24歳 124
9 215 服部　善樹 2:07:46 ～24歳 148
10 210 田中　拓也 2:10:41 ～24歳 167
11 216 関口　隆弘 2:12:00 ～24歳 180
12 214 喜種　翔平 2:12:03 ～24歳 181
13 226 櫻谷　誠司 2:12:17 ～24歳 185
14 227 田口　裕一 2:15:38 ～24歳 210
15 201 荒井　和人 2:17:37 ～24歳 217
16 221 阿部　裕翼 2:17:49 ～24歳 219
17 223 大住　諒 2:26:15 ～24歳 267
18 228 廣瀬　将行 2:27:16 ～24歳 272
19 212 佐藤　智紀 2:30:35 ～24歳 290
20 225 大島　拓也 2:35:14 ～24歳 309
21 222 関　拓巳 2:35:57 ～24歳 313
22 218 池田　翔太 2:37:23 ～24歳 322
23 217 内山　博達 2:37:58 ～24歳 326
24 220 笹本　響 2:43:09 ～24歳 351
25 219 宇野　浩史 2:46:33 ～24歳 361
26 207 宿谷　祐司 3:08:25 ～24歳 392

1 368 小林　幸夫 1:22:44 25～34歳 3
2 356 後藤　大樹 1:27:20 25～34歳 6
3 313 小栗　武士 1:29:14 25～34歳 9
4 333 八木沼　修一 1:30:09 25～34歳 11
5 236 杉山　健太 1:32:08 25～34歳 12
6 321 岩城　節臣 1:33:28 25～34歳 14
7 251 門多　紀明 1:35:09 25～34歳 17
8 287 河野　洋介 1:39:22 25～34歳 25
9 363 小川　高弘 1:40:21 25～34歳 27
10 320 渡辺　鉄平 1:41:18 25～34歳 30
11 243 福田　渉 1:41:24 25～34歳 31
12 288 阿部　健二 1:42:01 25～34歳 33
13 305 坂爪　哲郎 1:43:31 25～34歳 36
14 267 八巻　竜史 1:44:09 25～34歳 37
15 286 望月　敬規 1:44:10 25～34歳 39
16 316 西池　穣 1:48:09 25～34歳 48
17 311 細野　剛 1:48:22 25～34歳 49
18 303 國影　祐介 1:48:52 25～34歳 53
19 295 宮戸　嵩志 1:49:30 25～34歳 54
20 327 鈴木　健一 1:49:31 25～34歳 55
21 238 岡田　純 1:49:40 25～34歳 56
22 281 西　正光 1:50:26 25～34歳 61
23 319 柴田　将範 1:51:15 25～34歳 64
24 299 北井　義之 1:53:11 25～34歳 69
25 340 中西　信博 1:53:41 25～34歳 72
26 377 矢吹　悟 1:53:45 25～34歳 74
27 294 佐藤　伸行 1:54:06 25～34歳 75
28 372 中山　正雄 1:54:16 25～34歳 76
29 374 岩出　優 1:54:42 25～34歳 78



30 257 塚原　悠平 1:55:09 25～34歳 80
31 343 中村　友哉 1:55:54 25～34歳 83
32 362 紺野　洋祐 1:56:20 25～34歳 84
33 242 鈴木　康司 1:57:50 25～34歳 87
34 329 林　崇宏 1:58:11 25～34歳 90
35 312 大山　聡 1:58:30 25～34歳 92
36 353 鈴木　広樹 1:58:51 25～34歳 94
37 351 内田　芳朗 2:00:52 25～34歳 105
38 314 鈴木　昌彦 2:00:52 25～34歳 106
39 278 松浦　嵩 2:02:42 25～34歳 116
40 237 伊藤　和真 2:04:07 25～34歳 126
41 291 神田　駿介 2:04:39 25～34歳 130
42 293 叶堂　祐記 2:05:56 25～34歳 139
43 324 三浦　康孝 2:06:26 25～34歳 144
44 301 藤田　利尚 2:06:46 25～34歳 145
45 358 小森　真樹 2:07:19 25～34歳 146
46 326 高木　浩 2:07:40 25～34歳 147
47 349 阿部　亮 2:08:21 25～34歳 152
48 376 佐野　邦夫 2:08:32 25～34歳 153
49 259 畑山　宏大 2:08:57 25～34歳 156
50 244 篠崎　遼介 2:09:02 25～34歳 159
51 247 関口　朝斗 2:09:39 25～34歳 162
52 337 安渡　啓貴 2:11:01 25～34歳 170
53 345 国武　宣道 2:11:12 25～34歳 173
54 355 山田　哲也 2:11:52 25～34歳 177
55 347 拝地　雅也 2:11:56 25～34歳 179
56 346 堀　雅也 2:12:37 25～34歳 188
57 357 佐藤　大輔 2:12:51 25～34歳 192
58 367 木村　謙二 2:14:53 25～34歳 207
59 360 鈴木　幸治 2:15:54 25～34歳 211
60 269 桑原　強 2:16:07 25～34歳 212
61 348 岡田　聡史 2:17:25 25～34歳 215
62 273 山下　俊文 2:17:28 25～34歳 216
63 344 志村　俊幸 2:17:45 25～34歳 218
64 318 大谷　拓 2:18:45 25～34歳 228
65 270 植田　泰史 2:18:48 25～34歳 229
66 266 佐藤　悠平 2:19:35 25～34歳 232
67 371 近藤　友紀 2:19:38 25～34歳 234
68 322 徳山　公樹 2:20:09 25～34歳 237
69 239 青木　宏之 2:21:12 25～34歳 243
70 254 本橋　隆弘 2:22:54 25～34歳 248
71 233 小林　哲也 2:22:54 25～34歳 249
72 245 古澤　智 2:23:12 25～34歳 252
73 277 谷口　基 2:23:21 25～34歳 253
74 260 小野寺　卓哉 2:23:29 25～34歳 254
75 338 小野　琢也 2:23:32 25～34歳 255
76 366 鎌田　恵太 2:24:32 25～34歳 259
77 252 佐藤　昌孝 2:24:40 25～34歳 260
78 265 内田　諒 2:26:42 25～34歳 268
79 304 角田　慎太郎 2:27:31 25～34歳 274
80 369 中畑　幸広 2:28:13 25～34歳 277
81 234 姚　智家 2:28:39 25～34歳 280
82 317 船越　隼人 2:28:50 25～34歳 281
83 271 渡邊　浩行 2:29:01 25～34歳 282
84 284 長谷川　貴悠 2:30:37 25～34歳 291
85 336 平田　明浩 2:31:13 25～34歳 293
86 306 青山　健斗 2:31:16 25～34歳 294
87 274 阿蘇　隼太 2:32:52 25～34歳 299
88 248 関根　大和 2:35:38 25～34歳 311



89 279 小田切　健 2:35:49 25～34歳 312
90 300 澤田　一貴 2:37:36 25～34歳 324
91 361 芳賀　幸夫 2:37:44 25～34歳 325
92 283 中貝　宗徳 2:38:39 25～34歳 327
93 364 市橋　正樹 2:39:45 25～34歳 332
94 253 國府田　学 2:40:17 25～34歳 333
95 328 槙田　雄一郎 2:41:03 25～34歳 336
96 235 奥島　優太 2:41:03 25～34歳 337
97 229 上原　弘文 2:41:03 25～34歳 338
98 240 野崎　亮 2:41:26 25～34歳 341
99 290 山内　平祐 2:41:47 25～34歳 344
100 315 笹内　英幸 2:42:19 25～34歳 346
101 308 友野　祐樹 2:42:40 25～34歳 349
102 250 小菅　勇毅 2:43:16 25～34歳 352
103 232 イ　ジョンフン 2:44:06 25～34歳 355
104 292 葛西　正憲倫 2:46:21 25～34歳 360
105 307 木岡　克幸 2:46:42 25～34歳 362
106 302 木村　辰也 2:47:24 25～34歳 364
107 249 野口　浩輝 2:49:19 25～34歳 367
108 352 西村　友宏 2:52:31 25～34歳 374
109 246 前田　哲都 2:53:56 25～34歳 379
110 331 梅村　憲太 2:55:20 25～34歳 383
111 263 中村　和聖 2:57:11 25～34歳 386
112 339 嘉山　崇史 3:02:17 25～34歳 388
113 285 倉田　智宏 3:07:03 25～34歳 390
114 280 加藤　欣司 3:08:45 25～34歳 393
115 375 高木　克也 3:18:08 25～34歳 396

1 389 根岸　雅樹 1:18:33 35～44歳 1
2 422 中村　孝一 1:24:18 35～44歳 4
3 454 益谷　逸平 1:25:20 35～44歳 5
4 480 金子　昌央 1:28:36 35～44歳 8
5 410 松田　英士 1:29:33 35～44歳 10
6 415 茂木　厚史 1:32:50 35～44歳 13
7 463 荒谷　大輔 1:36:28 35～44歳 20
8 473 秋野　利文 1:36:32 35～44歳 21
9 390 関　智哉 1:42:13 35～44歳 34
10 407 北村　和博 1:44:09 35～44歳 38
11 378 大石　浩亮 1:44:34 35～44歳 40
12 408 吉田　昌玄 1:45:17 35～44歳 42
13 392 松山　敬 1:47:11 35～44歳 45
14 502 猪俣　栄一 1:47:44 35～44歳 47
15 452 細谷　和彦 1:48:35 35～44歳 50
16 518 谷本　寿英 1:49:47 35～44歳 57
17 488 南　典孝 1:52:36 35～44歳 67
18 447 荒井　泰三 1:53:31 35～44歳 70
19 478 棚橋　広光 1:53:35 35～44歳 71
20 442 櫻井　直樹 1:53:45 35～44歳 73
21 456 村上　真也 1:55:22 35～44歳 81
22 381 伊藤　誠人 1:58:37 35～44歳 93
23 511 上江　直樹 1:59:38 35～44歳 96
24 526 永井　尚登 1:59:46 35～44歳 99
25 455 堂路　正幸 1:59:49 35～44歳 100
26 382 大竹　晃輔 2:00:02 35～44歳 101
27 517 小田　喜勝 2:00:38 35～44歳 103
28 416 大村　義信 2:01:12 35～44歳 109
29 403 黒田　明生 2:01:47 35～44歳 111
30 402 井上　正雄 2:01:50 35～44歳 112
31 515 相澤　昌彦 2:02:12 35～44歳 114



32 527 荻島　健司 2:02:55 35～44歳 119
33 533 松長　秀樹 2:03:07 35～44歳 120
34 434 水越　博生 2:03:08 35～44歳 121
35 519 渡部　義典 2:04:09 35～44歳 127
36 399 田部井　宏樹 2:04:53 35～44歳 131
37 406 福山　智之 2:05:16 35～44歳 134
38 466 鈴木　智博 2:05:22 35～44歳 136
39 433 小野　克彦 2:06:00 35～44歳 140
40 432 矢澤　公智 2:06:05 35～44歳 141
41 492 金川　潤 2:08:15 35～44歳 151
42 404 高崎　文吾 2:08:57 35～44歳 155
43 395 藤田　浩一 2:08:59 35～44歳 157
44 486 山本　時夫 2:09:01 35～44歳 158
45 451 木住野　善男 2:09:31 35～44歳 160
46 471 ジヨンストン　ロバート 2:09:34 35～44歳 161
47 469 南　慶模 2:10:22 35～44歳 166
48 506 佐藤　靖明 2:10:52 35～44歳 168
49 379 尾形　寿弘 2:11:19 35～44歳 174
50 464 古川　亨 2:11:30 35～44歳 175
51 482 久保田　和之 2:12:05 35～44歳 182
52 462 小泉　雅則 2:12:13 35～44歳 184
53 472 大川　洋 2:12:34 35～44歳 187
54 391 高水　真吾 2:12:40 35～44歳 190
55 385 大野　将和 2:12:48 35～44歳 191
56 494 宮野　克成 2:13:22 35～44歳 195
57 414 大町　真 2:13:32 35～44歳 198
58 426 川野　徹 2:13:42 35～44歳 200
59 424 田口　雅章 2:13:44 35～44歳 201
60 450 野崎　収 2:14:04 35～44歳 203
61 393 新井　慎吾 2:14:12 35～44歳 205
62 394 久代　剛 2:14:20 35～44歳 206
63 412 入江　宏明 2:18:06 35～44歳 222
64 421 山脇　洋人 2:18:36 35～44歳 225
65 528 林　秀紀 2:18:41 35～44歳 226
66 418 久保田　善博 2:19:38 35～44歳 233
67 530 北野　方靖 2:19:46 35～44歳 235
68 474 望月　慎一郎 2:20:17 35～44歳 238
69 401 高野　憲二 2:20:39 35～44歳 240
70 448 河上　祐司 2:21:03 35～44歳 242
71 444 安田　稔 2:21:13 35～44歳 244
72 411 遠藤　亮紘 2:23:36 35～44歳 256
73 487 車　篤 2:24:25 35～44歳 257
74 489 岡本　大介 2:24:27 35～44歳 258
75 481 村岡　千秋 2:24:56 35～44歳 262
76 509 中澤　憲 2:27:52 35～44歳 275
77 413 田野井　雅也 2:28:36 35～44歳 279
78 423 五月女　亮 2:29:15 35～44歳 284
79 476 和田　貴広 2:29:20 35～44歳 285
80 507 町田　一郎 2:29:39 35～44歳 286
81 460 三浦　守 2:30:02 35～44歳 288
82 498 桶谷　佳宏 2:30:52 35～44歳 292
83 429 竹野　勇一郎 2:31:49 35～44歳 297
84 505 shin　kenji 2:31:51 35～44歳 298
85 485 印南　政利 2:33:14 35～44歳 300
86 387 林　崇人 2:34:16 35～44歳 305
87 503 池内　泰夫 2:34:45 35～44歳 307
88 388 徳山　賢一 2:35:26 35～44歳 310
89 501 吉見　明則 2:36:22 35～44歳 315
90 459 鳴海　英睦 2:36:24 35～44歳 316



91 484 元川　具之 2:36:40 35～44歳 319
92 436 中山　真吾 2:37:21 35～44歳 321
93 428 池田　直也 2:37:30 35～44歳 323
94 468 青木　大輔 2:39:15 35～44歳 329
95 520 千葉　高明 2:39:22 35～44歳 330
96 446 金　東 2:39:45 35～44歳 331
97 383 太田　勇樹 2:41:26 35～44歳 342
98 461 田口　真一郎 2:42:10 35～44歳 345
99 513 大橋　一智 2:42:20 35～44歳 347
100 499 恒田　泰路 2:42:24 35～44歳 348
101 430 高見　真 2:42:45 35～44歳 350
102 483 斉藤　義顕 2:43:26 35～44歳 354
103 465 宮本　宏 2:45:46 35～44歳 357
104 510 岡本　隆一 2:46:14 35～44歳 359
105 521 澤田　和人 2:46:52 35～44歳 363
106 475 岡田　泰輔 2:49:44 35～44歳 368
107 443 谷口　祐一 2:52:07 35～44歳 373
108 425 上田　治徳 2:53:38 35～44歳 376
109 458 瀬戸　忠一 2:53:56 35～44歳 380
110 497 島村　剛史 2:54:07 35～44歳 381
111 516 角田　佳重 2:54:14 35～44歳 382
112 508 花岡　拓哉 2:55:47 35～44歳 384
113 525 早瀬　勉 3:01:18 35～44歳 387
114 386 加藤　健一 3:07:31 35～44歳 391
115 477 須山　淳平 3:17:00 35～44歳 395

1 620 平瀬　誉人 1:34:55 45～54歳 16
2 718 南　宙史 1:36:55 45～54歳 22
3 636 越智　克爾 1:37:12 45～54歳 23
4 631 会本　信秀 1:37:30 45～54歳 24
5 540 小島　達朗 1:39:55 45～54歳 26
6 646 岸本　伸司 1:41:14 45～54歳 29
7 552 梅田　卓資 1:41:40 45～54歳 32
8 570 吉田　里志 1:43:20 45～54歳 35
9 644 永岡　栄 1:44:37 45～54歳 41
10 657 木村　潔 1:45:17 45～54歳 43
11 591 加納　頼人 1:45:45 45～54歳 44
12 594 早坂　篤 1:47:14 45～54歳 46
13 539 森田　啓一 1:48:36 45～54歳 51
14 595 近藤　世紀 1:48:39 45～54歳 52
15 656 三品　恵一 1:50:01 45～54歳 58
16 573 芦田　靖志 1:50:16 45～54歳 59
17 624 伊藤　薫一 1:50:19 45～54歳 60
18 568 熊井　清晃 1:51:05 45～54歳 62
19 545 上原　謙一 1:51:07 45～54歳 63
20 546 高尾　雅之 1:51:33 45～54歳 65
21 634 五十嵐　崇 1:51:50 45～54歳 66
22 536 廣瀬　敏丈 1:54:49 45～54歳 79
23 544 森　大輔 1:56:20 45～54歳 85
24 584 笹岡　靖弘 1:57:53 45～54歳 88
25 590 橋本　六郎 1:58:08 45～54歳 89
26 535 長谷川　光浩 1:58:12 45～54歳 91
27 607 久米原　透 1:59:17 45～54歳 95
28 565 郷右近　隆也 2:00:27 45～54歳 102
29 648 後藤　靖 2:00:41 45～54歳 104
30 549 谷　征章 2:00:55 45～54歳 108
31 585 沼田　喜政 2:01:12 45～54歳 110
32 610 高堀　克彦 2:01:52 45～54歳 113
33 579 樋渡　隆幸 2:02:45 45～54歳 117



34 586 長谷川　明寛 2:02:50 45～54歳 118
35 665 立崎　和彦 2:03:12 45～54歳 122
36 541 園原　章 2:03:14 45～54歳 123
37 622 青沼　崇生 2:03:38 45～54歳 125
38 606 田麦　良治 2:04:16 45～54歳 128
39 558 田村　彰啓 2:04:29 45～54歳 129
40 563 湯谷　裕行 2:05:03 45～54歳 133
41 538 栗屋　健彦 2:05:31 45～54歳 137
42 660 菊地　高光 2:05:38 45～54歳 138
43 551 佐藤　昌隆 2:06:05 45～54歳 142
44 618 金子　庸生 2:08:09 45～54歳 150
45 609 林　進 2:08:32 45～54歳 154
46 593 大島　信哉 2:09:45 45～54歳 163
47 559 小松原　昌樹 2:10:04 45～54歳 164
48 613 佐藤　正 2:11:00 45～54歳 169
49 589 佐藤　淳 2:11:02 45～54歳 171
50 617 石井　義行 2:11:04 45～54歳 172
51 641 楯　等 2:11:54 45～54歳 178
52 611 竹熊　隆 2:12:08 45～54歳 183
53 633 榎本　文彦 2:12:33 45～54歳 186
54 543 荒井　豊 2:12:40 45～54歳 189
55 556 小田　陽介 2:13:14 45～54歳 193
56 663 青柳　和典 2:13:16 45～54歳 194
57 596 三上　俊造 2:13:28 45～54歳 196
58 628 長谷川　秀正 2:13:32 45～54歳 197
59 554 豊田　雅彦 2:13:41 45～54歳 199
60 666 長谷川　篤 2:14:09 45～54歳 204
61 555 大塚　智 2:14:55 45～54歳 208
62 651 竹内　史 2:15:10 45～54歳 209
63 580 芝﨑　誠 2:17:08 45～54歳 214
64 572 井出　賢一 2:17:52 45～54歳 220
65 625 中本　吉紀 2:17:56 45～54歳 221
66 566 小坂　智 2:18:06 45～54歳 223
67 562 及川　哲 2:18:43 45～54歳 227
68 576 吉田　朋文 2:20:25 45～54歳 239
69 650 谷瀬　正俊 2:22:31 45～54歳 245
70 547 水戸　大義 2:22:39 45～54歳 246
71 600 猪口　敏一 2:22:46 45～54歳 247
72 557 斧田　圭司 2:22:59 45～54歳 250
73 560 池原　和志 2:24:42 45～54歳 261
74 542 西川　誠一 2:24:59 45～54歳 263
75 658 松塚　茂 2:26:07 45～54歳 266
76 550 前田　幸司 2:26:44 45～54歳 269
77 569 岩橋　伸郎 2:26:49 45～54歳 270
78 655 岡田　昭吾 2:27:27 45～54歳 273
79 581 佐藤　庸司 2:29:08 45～54歳 283
80 603 久藏　友生 2:31:47 45～54歳 296
81 577 長嶺　真経 2:33:32 45～54歳 301
82 612 高野　努 2:33:36 45～54歳 302
83 534 山本　徳彦 2:33:42 45～54歳 303
84 642 伊庭　伸幸 2:34:39 45～54歳 306
85 638 今村　信秀 2:36:02 45～54歳 314
86 592 林　明仁 2:36:29 45～54歳 317
87 548 小林　信夫 2:37:19 45～54歳 320
88 598 吉田　真也 2:40:53 45～54歳 334
89 553 渡邊　淳一郎 2:40:54 45～54歳 335
90 567 小川　耕一 2:41:14 45～54歳 340
91 614 大西　謙一 2:44:48 45～54歳 356
92 608 飯田　茂治 2:45:48 45～54歳 358



93 582 瀧澤　朋宏 2:47:46 45～54歳 365
94 537 杉浦　禎久 2:50:34 45～54歳 370
95 564 八木　賢治 2:51:19 45～54歳 371
96 578 北芝　充章 2:52:04 45～54歳 372
97 654 吉田　隆 2:53:03 45～54歳 375
98 601 下山　盛司 2:53:46 45～54歳 378
99 619 池田　直樹 2:55:48 45～54歳 385
100 637 石原　靖博 3:03:41 45～54歳 389
101 623 金城　康二 3:08:49 45～54歳 394

1 674 庄司　浩 1:36:26 55～64歳 19
2 717 中村　伸 1:40:55 55～64歳 28
3 680 細山　良男 1:54:40 55～64歳 77
4 669 沖永　誠 1:59:39 55～64歳 97
5 684 林　宗史 2:00:54 55～64歳 107
6 685 岩村　守俊 2:05:20 55～64歳 135
7 668 梶谷　芳光 2:10:05 55～64歳 165
8 701 畠山　幸三 2:13:51 55～64歳 202
9 703 高橋　信 2:16:10 55～64歳 213
10 681 盛　正樹 2:18:59 55～64歳 230
11 670 竹下　昭人 2:19:56 55～64歳 236
12 673 曽田　健史 2:23:03 55～64歳 251
13 693 濱中　洋 2:24:59 55～64歳 264
14 683 斉藤　賢二 2:25:17 55～64歳 265
15 672 大塚　進一 2:27:07 55～64歳 271
16 682 星　充匡 2:28:07 55～64歳 276
17 698 佐々木　和夫 2:28:18 55～64歳 278
18 694 須見　和男 2:29:50 55～64歳 287
19 702 柴田　滿 2:30:31 55～64歳 289
20 700 佐久間　弘 2:31:41 55～64歳 295
21 695 千田　敬二 2:34:11 55～64歳 304
22 699 金子　常幸 2:36:37 55～64歳 318
23 691 重松　道夫 2:38:50 55～64歳 328
24 678 河野　亨 2:41:08 55～64歳 339
25 686 倉石　孝 2:41:40 55～64歳 343
26 688 内野　秀夫 2:43:18 55～64歳 353
27 689 佐々木　孝逸 2:48:01 55～64歳 366
28 687 百瀬　正敏 2:50:08 55～64歳 369
29 697 石川　昌樹 2:53:41 55～64歳 377

1 710 吉村　文男 1:55:39 65～74歳 82
2 706 田村　典男 2:02:26 65～74歳 115
3 711 小野島　和作 2:04:56 65～74歳 132
4 705 成田　俊人 2:06:10 65～74歳 143
5 713 高橋　幸之助 2:07:56 65～74歳 149
6 709 宮澤　政夫 2:11:49 65～74歳 176
7 712 森戸　呈次郎 2:19:24 65～74歳 231
8 708 佐藤　政雄 2:21:01 65～74歳 241
9 707 井口　順市 2:34:46 65～74歳 308

1 715 安達　武史 2:18:06 75歳～ 224



■１０ｋｍ：ペア総合
順　位 ゼッケン チーム名 記　録

1 1009 チーム佐藤 0:47:01
2 1007 那須&星ペア 0:49:47
3 1018 シーレックスＲＣーＳＹ 0:53:14
4 1006 綱田&土屋ペア 0:59:15
5 1008 チーム水上 0:59:31
6 1019 チームげんき 1:01:03
7 1013 杉田&齋藤ペア 1:01:59
8 1002 チーム榊原 1:03:15
9 1012 山崎&南村ペア 1:05:32
10 1005 チーム宮本 1:07:28
11 1003 チーム藤井 1:10:43
12 1014 チーム清水 1:13:51
13 1015 チーム根本 1:16:07
14 1011 チーム新井 1:20:59
15 1020 MT 1:28:17



■１０ｋｍ：女子総合
順　位 ゼッケン 氏　　名 記　録 年代別順位

1 1145 西村　和美 0:47:33 1
2 1140 渡辺　広美 0:48:43 2
3 1154 木村　千春 0:50:56 1
4 1147 栃木　祐子 0:52:15 3
5 1131 島　麻美 0:53:17 1
6 1127 高橋　陽子 0:53:47 2
7 1148 加納　文恵 0:55:54 4
8 1142 灘波　由子 0:56:48 5
9 1116 鈴木　佳加 0:56:56 1
10 1130 米倉　夕子 0:57:19 3
11 1153 野田　由美子 0:58:10 2
12 1146 寺田　美紀子 0:58:47 6
13 1156 下条　由紀子 0:59:12 1
14 1126 白石　由紀子 0:59:56 4
15 1138 中村　直美 1:00:27 5
16 1139 野口　瑞花 1:02:48 7
17 1133 森次　麻里香 1:03:07 6
18 1149 小森谷　浩子 1:04:00 8
19 1128 鈴岡　環 1:04:21 7
20 1114 山下　紋 1:04:34 2
21 1112 脇　寛子 1:05:33 3
22 1121 與安　加奈子 1:05:35 4
23 1117 中村　江里 1:06:05 5
24 1123 髙橋　かおり 1:06:21 8
25 1152 五十嵐　一栄 1:06:43 9
26 1104 小西　由佳 1:09:14 1
27 1135 大西　宏美 1:09:15 9
28 1125 鈴木　絵理 1:12:05 10
29 1144 林　雅子 1:12:28 10
30 1110 岡野　はるか 1:12:35 6
31 1129 柳田　典子 1:12:41 11
32 1120 矢山　由紀 1:14:38 7
33 1111 菊地　友美 1:17:01 8
34 1105 櫻井　千佳 1:17:01 9
35 1115 山崎　香菜子 1:17:11 10
36 1103 平野　遼子 1:17:47 2
37 1124 鍋井　智美 1:19:17 12
38 1107 遠藤　淑恵 1:19:33 11
39 1143 畠山　みゆき 1:19:33 11
40 1102 藤本　絵里子 1:19:46 3



☐１０ｋｍ：女子年代別
順　位 ゼッケン 氏　　　名 記　録 年　代 総合順位

1 1104 小西　由佳 1:09:14 ～24歳 26
2 1103 平野　遼子 1:17:47 ～24歳 36
3 1102 藤本　絵里子 1:19:46 ～24歳 40

1 1116 鈴木　佳加 0:56:56 25～34歳 9
2 1114 山下　紋 1:04:34 25～34歳 20
3 1112 脇　寛子 1:05:33 25～34歳 21
4 1121 與安　加奈子 1:05:35 25～34歳 22
5 1117 中村　江里 1:06:05 25～34歳 23
6 1110 岡野　はるか 1:12:35 25～34歳 30
7 1120 矢山　由紀 1:14:38 25～34歳 32
8 1111 菊地　友美 1:17:01 25～34歳 33
9 1105 櫻井　千佳 1:17:01 25～34歳 34
10 1115 山崎　香菜子 1:17:11 25～34歳 35
11 1107 遠藤　淑恵 1:19:33 25～34歳 38

1 1131 島　麻美 0:53:17 35～44歳 5
2 1127 高橋　陽子 0:53:47 35～44歳 6
3 1130 米倉　夕子 0:57:19 35～44歳 10
4 1126 白石　由紀子 0:59:56 35～44歳 14
5 1138 中村　直美 1:00:27 35～44歳 15
6 1133 森次　麻里香 1:03:07 35～44歳 17
7 1128 鈴岡　環 1:04:21 35～44歳 19
8 1123 髙橋　かおり 1:06:21 35～44歳 24
9 1135 大西　宏美 1:09:15 35～44歳 27
10 1125 鈴木　絵理 1:12:05 35～44歳 28
11 1129 柳田　典子 1:12:41 35～44歳 31
12 1124 鍋井　智美 1:19:17 35～44歳 37

1 1145 西村　和美 0:47:33 45～54歳 1
2 1140 渡辺　広美 0:48:43 45～54歳 2
3 1147 栃木　祐子 0:52:15 45～54歳 4
4 1148 加納　文恵 0:55:54 45～54歳 7
5 1142 灘波　由子 0:56:48 45～54歳 8
6 1146 寺田　美紀子 0:58:47 45～54歳 12
7 1139 野口　瑞花 1:02:48 45～54歳 16
8 1149 小森谷　浩子 1:04:00 45～54歳 18
9 1152 五十嵐　一栄 1:06:43 45～54歳 25
10 1144 林　雅子 1:12:28 45～54歳 29
11 1143 畠山　みゆき 1:19:33 45～54歳 39

1 1154 木村　千春 0:50:56 55～64歳 3
2 1153 野田　由美子 0:58:10 55～64歳 11

1 1156 下条　由紀子 0:59:12 65～74歳 13



■１０ｋｍ：男子総合
順　位 ゼッケン 氏　　名 記　録 年代別順位

1 1260 松浦　健文 0:38:29 1
2 1396 山本　嘉昭 0:38:39 1
3 1264 中澤　徹 0:38:59 2
4 1250 中川　尋功 0:39:50 1
5 1293 藤本　裕久 0:40:10 3
6 1316 大林　和夫 0:40:14 4
7 1335 中元　隆 0:40:38 1
8 1225 山口　潤 0:42:15 2
9 1272 佐藤　貴憲 0:42:30 5
10 1275 砂川　浩弥 0:42:46 6
11 1345 橋田　和浩 0:42:47 2
12 1364 渡辺　哲雄 0:42:58 3
13 1289 鈴木　麻郷 0:43:04 7
14 1256 吉成　篤 0:43:19 8
15 1276 志智　永 0:43:48 9
16 1371 曽田　英樹 0:44:16 4
17 1284 翁長　裕二 0:44:22 10
18 1318 高林　信康 0:44:59 5
19 1232 今泉　翔吾 0:45:03 3
20 1306 佐藤　佐武郎 0:45:03 11
21 1370 出　博之 0:45:06 6
22 1403 迫江　茂幸 0:45:06 2
23 1369 角田　誠司 0:45:58 7
24 1269 石井　乃歩雄 0:46:16 12
25 1296 吉永　友哉 0:46:36 13
26 1221 増渕　宏太 0:46:37 4
27 1324 芳仲　真人 0:46:54 8
28 1212 奥村　翔吾 0:47:11 5
29 1301 川村　幸逸 0:47:31 14
30 1357 門野　豊 0:47:34 9
31 1216 羽田　憲明 0:47:35 6
32 1302 前田　幸男 0:48:03 15
33 1240 佐田　純也 0:48:53 7
34 1285 冨所　広明 0:49:01 16
35 1327 西本　定弘 0:49:07 10
36 1411 長嶺　正治 0:49:46 3
37 1211 高野　博之 0:49:48 8
38 1242 小島　鉄平 0:50:04 9
39 1404 太田　勝康 0:50:12 4
40 1220 本田　悟 0:50:18 10
41 1363 小田　敏明 0:50:23 11
42 1398 大野　比登志 0:50:28 5
43 1360 小森谷　功 0:51:11 12
44 1270 池田　誠 0:51:13 17
45 1309 横山　洋一 0:51:55 18
46 1315 石橋　範彦 0:52:03 19
47 1319 諏訪　晃三 0:52:08 13
48 1366 戸田　毅 0:52:20 14
49 1236 木村　弘 0:52:22 11
50 1389 井上　広明 0:52:28 6
51 1384 田口　慎一 0:52:51 7
52 1381 成田　俊介 0:53:09 15
53 1414 門澤　昇 0:53:14 1
54 1259 小倉　善久 0:53:16 20
55 1243 佐藤　ひかる 0:53:21 12
56 1247 藤田　昭紀 0:53:33 13



57 1251 笹尾　邦彦 0:53:34 14
58 1400 西川　泰弘 0:54:19 8
59 1341 小川　一 0:54:32 16
60 1283 坪井　邦夫 0:54:42 21
61 1325 渡辺　康行 0:55:01 17
62 1253 芦野　塁 0:55:09 15
63 1249 越川　和彦 0:55:16 16
64 1380 舘岡　泰彦 0:55:25 18
65 1277 井田　慎一 0:55:31 22
66 1333 藤村　嘉智 0:55:34 19
67 1399 菅原　宏人 0:55:53 9
68 1373 柴田　英雄 0:55:57 20
69 1210 小川　俊和 0:56:02 1
70 1271 亀島　清治 0:56:17 23
71 1334 藤野　晶成 0:56:20 21
72 1407 西川　潤 0:56:53 10
73 1262 佐々木　修一 0:56:56 24
74 1344 鈴木　茂樹 0:56:58 22
75 1258 鈴木　啓一郎 0:57:00 25
76 1372 高橋　政俊 0:57:02 23
77 1290 鮎川　晃吉 0:57:14 26
78 1231 杉山　有志 0:57:17 17
79 1303 岡本　隆 0:57:32 27
80 1245 白井　健太郎 0:57:45 18
81 1409 佐藤　猛 0:57:49 11
82 1392 大和田　洋一 0:58:05 12
83 1218 小野　史彦 0:58:11 19
84 1307 森　英樹 0:58:13 28
85 1300 佐々木　元也 0:58:15 29
86 1346 池田　均 0:58:17 24
87 1278 元　武寛 0:58:27 30
88 1354 佐々木　昌茂 0:58:44 25
89 1420 木村　恵作 0:59:02 26
90 1377 豊山　靖治 0:59:05 27
91 1317 赤松　芳信 0:59:08 31
92 1323 加川　和伸 0:59:17 28
93 1229 犬塚　尭 0:59:18 20
94 1222 河原　昌紘 0:59:33 21
95 1297 豊島　竹男 0:59:33 32
96 1351 金浜　正典 0:59:33 29
97 1362 平岡　賢司 0:59:55 30
98 1336 大塚　康司 1:00:05 31
99 1387 栗城　英雄 1:00:10 13
100 1295 池上　宏治 1:00:19 33
101 1274 石渡　和幸 1:00:32 34
102 1412 髙野　實 1:01:01 14
103 1244 吉田　武仁 1:01:23 22
104 1385 妹尾　克巳 1:01:33 15
105 1311 野口　昌孝 1:01:37 35
106 1254 坂本　達也 1:01:48 23
107 1339 小林　裕美 1:02:31 32
108 1367 坂本　忠 1:02:36 33
109 1415 吉川　健二 1:02:43 2
110 1246 玉井　洋二郎 1:02:48 24
111 1390 島田　裕司 1:02:53 16
112 1230 柴田　隆佑 1:02:55 25
113 1280 平山　稔 1:03:08 36
114 1340 矢島　政浩 1:03:39 34
115 1219 小竹　賢 1:03:40 26



116 1374 平位　真二 1:03:54 35
117 1338 田村　耕二 1:03:56 36
118 1355 白川　育男 1:04:09 37
119 1365 藤田　昌弘 1:04:10 38
120 1313 宇田川　勲 1:04:14 37
121 1376 安藤　弘 1:04:26 39
122 1321 野田　敏 1:04:38 40
123 1401 木村　勝 1:04:39 17
124 1314 梯　芳樹 1:04:47 38
125 1209 酒井　宏樹 1:04:48 2
126 1368 中辻　朋之 1:04:53 41
127 1217 米原　広海 1:05:23 27
128 1263 今西　真太郎 1:05:43 39
129 1205 根本　亮太 1:06:22 3
130 1349 竹前　信行 1:06:55 42
131 1383 高橋　康二 1:07:00 43
132 1228 堀内　朋 1:07:09 28
133 1248 細川　靖広 1:07:13 29
134 1310 田波　穣 1:07:32 40
135 1418 橋本　治朗 1:08:06 3
136 1238 田部　義幸 1:08:20 30
137 1292 鈴木　大 1:09:34 41
138 1395 田口　一夫 1:09:57 18
139 1224 土田　悦寬 1:10:03 31
140 1361 宮腰　秀貴 1:12:28 44
141 1388 本間　康夫 1:12:50 19
142 1294 三谷　洋二 1:14:38 42
143 1410 長谷　登司男 1:15:19 20
144 1288 北田　信 1:15:58 43
145 1393 浅見　大輔 1:16:58 21
146 1234 海瀬　勇 1:17:30 32
147 1419 藤田　弘彰 1:18:32 4
148 1352 藤本　泰司 1:19:46 45
149 1208 隅田　悟 1:20:23 4
150 1265 本田　隆宏 1:20:44 44
151 1223 上溝　斎 1:22:01 33
152 1252 剱持　智 1:22:13 34
153 1347 板倉　和男 1:22:55 46
154 1397 尾崎　央 1:24:04 22
155 1213 大迫　貴雄 1:24:10 35
156 1358 金子　昭彦 1:25:00 47
157 1273 飯島　康宏 1:28:10 45
158 1331 星野　智夫 1:29:14 48



☐１０ｋｍ：男子年代別
順　位 ゼッケン 氏　　　名 記　録 年　代 総合順位

1 1210 小川　俊和 0:56:02 ～24歳 69
2 1209 酒井　宏樹 1:04:48 ～24歳 125
3 1205 根本　亮太 1:06:22 ～24歳 129
4 1208 隅田　悟 1:20:23 ～24歳 149

1 1250 中川　尋功 0:39:50 25～34歳 4
2 1225 山口　潤 0:42:15 25～34歳 8
3 1232 今泉　翔吾 0:45:03 25～34歳 19
4 1221 増渕　宏太 0:46:37 25～34歳 26
5 1212 奥村　翔吾 0:47:11 25～34歳 28
6 1216 羽田　憲明 0:47:35 25～34歳 31
7 1240 佐田　純也 0:48:53 25～34歳 33
8 1211 高野　博之 0:49:48 25～34歳 37
9 1242 小島　鉄平 0:50:04 25～34歳 38
10 1220 本田　悟 0:50:18 25～34歳 40
11 1236 木村　弘 0:52:22 25～34歳 49
12 1243 佐藤　ひかる 0:53:21 25～34歳 55
13 1247 藤田　昭紀 0:53:33 25～34歳 56
14 1251 笹尾　邦彦 0:53:34 25～34歳 57
15 1253 芦野　塁 0:55:09 25～34歳 62
16 1249 越川　和彦 0:55:16 25～34歳 63
17 1231 杉山　有志 0:57:17 25～34歳 78
18 1245 白井　健太郎 0:57:45 25～34歳 80
19 1218 小野　史彦 0:58:11 25～34歳 83
20 1229 犬塚　尭 0:59:18 25～34歳 93
21 1222 河原　昌紘 0:59:33 25～34歳 94
22 1244 吉田　武仁 1:01:23 25～34歳 103
23 1254 坂本　達也 1:01:48 25～34歳 106
24 1246 玉井　洋二郎 1:02:48 25～34歳 110
25 1230 柴田　隆佑 1:02:55 25～34歳 112
26 1219 小竹　賢 1:03:40 25～34歳 115
27 1217 米原　広海 1:05:23 25～34歳 127
28 1228 堀内　朋 1:07:09 25～34歳 132
29 1248 細川　靖広 1:07:13 25～34歳 133
30 1238 田部　義幸 1:08:20 25～34歳 136
31 1224 土田　悦寬 1:10:03 25～34歳 139
32 1234 海瀬　勇 1:17:30 25～34歳 146
33 1223 上溝　斎 1:22:01 25～34歳 151
34 1252 剱持　智 1:22:13 25～34歳 152
35 1213 大迫　貴雄 1:24:10 25～34歳 155

1 1260 松浦　健文 0:38:29 35～44歳 1
2 1264 中澤　徹 0:38:59 35～44歳 3
3 1293 藤本　裕久 0:40:10 35～44歳 5
4 1316 大林　和夫 0:40:14 35～44歳 6
5 1272 佐藤　貴憲 0:42:30 35～44歳 9
6 1275 砂川　浩弥 0:42:46 35～44歳 10
7 1289 鈴木　麻郷 0:43:04 35～44歳 13
8 1256 吉成　篤 0:43:19 35～44歳 14
9 1276 志智　永 0:43:48 35～44歳 15
10 1284 翁長　裕二 0:44:22 35～44歳 17
11 1306 佐藤　佐武郎 0:45:03 35～44歳 20
12 1269 石井　乃歩雄 0:46:16 35～44歳 24
13 1296 吉永　友哉 0:46:36 35～44歳 25
14 1301 川村　幸逸 0:47:31 35～44歳 29
15 1302 前田　幸男 0:48:03 35～44歳 32



16 1285 冨所　広明 0:49:01 35～44歳 34
17 1270 池田　誠 0:51:13 35～44歳 44
18 1309 横山　洋一 0:51:55 35～44歳 45
19 1315 石橋　範彦 0:52:03 35～44歳 46
20 1259 小倉　善久 0:53:16 35～44歳 54
21 1283 坪井　邦夫 0:54:42 35～44歳 60
22 1277 井田　慎一 0:55:31 35～44歳 65
23 1271 亀島　清治 0:56:17 35～44歳 70
24 1262 佐々木　修一 0:56:56 35～44歳 73
25 1258 鈴木　啓一郎 0:57:00 35～44歳 75
26 1290 鮎川　晃吉 0:57:14 35～44歳 77
27 1303 岡本　隆 0:57:32 35～44歳 79
28 1307 森　英樹 0:58:13 35～44歳 84
29 1300 佐々木　元也 0:58:15 35～44歳 85
30 1278 元　武寛 0:58:27 35～44歳 87
31 1317 赤松　芳信 0:59:08 35～44歳 91
32 1297 豊島　竹男 0:59:33 35～44歳 95
33 1295 池上　宏治 1:00:19 35～44歳 100
34 1274 石渡　和幸 1:00:32 35～44歳 101
35 1311 野口　昌孝 1:01:37 35～44歳 105
36 1280 平山　稔 1:03:08 35～44歳 113
37 1313 宇田川　勲 1:04:14 35～44歳 120
38 1314 梯　芳樹 1:04:47 35～44歳 124
39 1263 今西　真太郎 1:05:43 35～44歳 128
40 1310 田波　穣 1:07:32 35～44歳 134
41 1292 鈴木　大 1:09:34 35～44歳 137
42 1294 三谷　洋二 1:14:38 35～44歳 142
43 1288 北田　信 1:15:58 35～44歳 144
44 1265 本田　隆宏 1:20:44 35～44歳 150
45 1273 飯島　康宏 1:28:10 35～44歳 157

1 1335 中元　隆 0:40:38 45～54歳 7
2 1345 橋田　和浩 0:42:47 45～54歳 11
3 1364 渡辺　哲雄 0:42:58 45～54歳 12
4 1371 曽田　英樹 0:44:16 45～54歳 16
5 1318 高林　信康 0:44:59 45～54歳 18
6 1370 出　博之 0:45:06 45～54歳 21
7 1369 角田　誠司 0:45:58 45～54歳 23
8 1324 芳仲　真人 0:46:54 45～54歳 27
9 1357 門野　豊 0:47:34 45～54歳 30
10 1327 西本　定弘 0:49:07 45～54歳 35
11 1363 小田　敏明 0:50:23 45～54歳 41
12 1360 小森谷　功 0:51:11 45～54歳 43
13 1319 諏訪　晃三 0:52:08 45～54歳 47
14 1366 戸田　毅 0:52:20 45～54歳 48
15 1381 成田　俊介 0:53:09 45～54歳 52
16 1341 小川　一 0:54:32 45～54歳 59
17 1325 渡辺　康行 0:55:01 45～54歳 61
18 1380 舘岡　泰彦 0:55:25 45～54歳 64
19 1333 藤村　嘉智 0:55:34 45～54歳 66
20 1373 柴田　英雄 0:55:57 45～54歳 68
21 1334 藤野　晶成 0:56:20 45～54歳 71
22 1344 鈴木　茂樹 0:56:58 45～54歳 74
23 1372 高橋　政俊 0:57:02 45～54歳 76
24 1346 池田　均 0:58:17 45～54歳 86
25 1354 佐々木　昌茂 0:58:44 45～54歳 88
26 1420 木村　恵作 0:59:02 45～54歳 89
27 1377 豊山　靖治 0:59:05 45～54歳 90
28 1323 加川　和伸 0:59:17 45～54歳 92



29 1351 金浜　正典 0:59:33 45～54歳 96
30 1362 平岡　賢司 0:59:55 45～54歳 97
31 1336 大塚　康司 1:00:05 45～54歳 98
32 1339 小林　裕美 1:02:31 45～54歳 107
33 1367 坂本　忠 1:02:36 45～54歳 108
34 1340 矢島　政浩 1:03:39 45～54歳 114
35 1374 平位　真二 1:03:54 45～54歳 116
36 1338 田村　耕二 1:03:56 45～54歳 117
37 1355 白川　育男 1:04:09 45～54歳 118
38 1365 藤田　昌弘 1:04:10 45～54歳 119
39 1376 安藤　弘 1:04:26 45～54歳 121
40 1321 野田　敏 1:04:38 45～54歳 122
41 1368 中辻　朋之 1:04:53 45～54歳 126
42 1349 竹前　信行 1:06:55 45～54歳 130
43 1383 高橋　康二 1:07:00 45～54歳 131
44 1361 宮腰　秀貴 1:12:28 45～54歳 140
45 1352 藤本　泰司 1:19:46 45～54歳 148
46 1347 板倉　和男 1:22:55 45～54歳 153
47 1358 金子　昭彦 1:25:00 45～54歳 156
48 1331 星野　智夫 1:29:14 45～54歳 158

1 1396 山本　嘉昭 0:38:39 55～64歳 2
2 1403 迫江　茂幸 0:45:06 55～64歳 22
3 1411 長嶺　正治 0:49:46 55～64歳 36
4 1404 太田　勝康 0:50:12 55～64歳 39
5 1398 大野　比登志 0:50:28 55～64歳 42
6 1389 井上　広明 0:52:28 55～64歳 50
7 1384 田口　慎一 0:52:51 55～64歳 51
8 1400 西川　泰弘 0:54:19 55～64歳 58
9 1399 菅原　宏人 0:55:53 55～64歳 67
10 1407 西川　潤 0:56:53 55～64歳 72
11 1409 佐藤　猛 0:57:49 55～64歳 81
12 1392 大和田　洋一 0:58:05 55～64歳 82
13 1387 栗城　英雄 1:00:10 55～64歳 99
14 1412 髙野　實 1:01:01 55～64歳 102
15 1385 妹尾　克巳 1:01:33 55～64歳 104
16 1390 島田　裕司 1:02:53 55～64歳 111
17 1401 木村　勝 1:04:39 55～64歳 123
18 1395 田口　一夫 1:09:57 55～64歳 138
19 1388 本間　康夫 1:12:50 55～64歳 141
20 1410 長谷　登司男 1:15:19 55～64歳 143
21 1393 浅見　大輔 1:16:58 55～64歳 145
22 1397 尾崎　央 1:24:04 55～64歳 154

1 1414 門澤　昇 0:53:14 65～74歳 53
2 1415 吉川　健二 1:02:43 65～74歳 109
3 1418 橋本　治朗 1:08:06 65～74歳 135
4 1419 藤田　弘彰 1:18:32 65～74歳 147



■ミニ：ペア総合
順　位 ゼッケン チーム名 記　録 ﾌﾙﾏﾗｿﾝ換算

1 2010 チーム阿部 0:18:05 3:00:50
2 2011 チーム福嶋 0:18:52 3:08:40
3 2008 大塚&和田ペア 0:20:34 3:25:40
4 2006 チーム小沼 0:21:29 3:34:50
5 2002 祝誕生日太郎＆羽鳥 0:21:56 3:39:20
6 2005 チーム和田 0:21:59 3:39:50
7 2007 鶴田&飯島ペア 0:22:11 3:41:50
8 2009 磯川&勝部ペア 0:25:48 4:18:00
9 2004 チーム堀井 0:25:59 4:19:50
10 2001 何部？みぶ 0:26:03 4:20:30
11 2003 taichi 0:31:46 5:17:40



■ミニ：女子総合
順　位 ゼッケン 氏　　名 記　録 年代別順位 ﾌﾙﾏﾗｿﾝ換算

1 2115 山本　千春 0:20:39 1 3:26:30
2 2113 安井　啓子 0:21:26 1 3:34:20
3 2119 高根　祐子 0:22:09 2 3:41:30
4 2114 林　亜樹子 0:22:27 3 3:44:30
5 2101 八田　有里 0:22:39 1 3:46:30
6 2102 水野　夏希 0:23:23 2 3:53:50
7 2116 小室　理恵子 0:25:01 4 4:10:10
8 2112 小泉　雅恵 0:25:33 2 4:15:30
9 2110 増渕　寛子 0:25:35 3 4:15:50
10 2120 丸山　夏枝 0:26:17 1 4:22:50
11 2109 高木　幸子 0:27:11 4 4:31:50
12 2117 小川　悦代 0:28:31 5 4:45:10
13 2118 佐々木　友子 0:29:02 6 4:50:20
14 2107 佐久間　敬子 0:32:00 1 5:20:00

☐ミニ：女子年代別
順　位 ゼッケン 氏　　　名 記　録 年　代 ﾌﾙﾏﾗｿﾝ換算

1 2101 八田　有里 0:22:39 24歳以下 3:46:30
2 2102 水野　夏希 0:23:23 24歳以下 3:53:50

1 2107 佐久間　敬子 0:32:00 25～34歳 5:20:00

1 2113 安井　啓子 0:21:26 35～44歳 3:34:20
2 2112 小泉　雅恵 0:25:33 35～44歳 4:15:30
3 2110 増渕　寛子 0:25:35 35～44歳 4:15:50
4 2109 高木　幸子 0:27:11 35～44歳 4:31:50

1 2115 山本　千春 0:20:39 45～54歳 3:26:30
2 2119 高根　祐子 0:22:09 45～54歳 3:41:30
3 2114 林　亜樹子 0:22:27 45～54歳 3:44:30
4 2116 小室　理恵子 0:25:01 45～54歳 4:10:10
5 2117 小川　悦代 0:28:31 45～54歳 4:45:10
6 2118 佐々木　友子 0:29:02 45～54歳 4:50:20

1 2120 丸山　夏枝 0:26:17 65～74歳 4:22:50



■ミニ：男子総合
順　位 ゼッケン 氏　　名 記　録 年代別順位 ﾌﾙﾏﾗｿﾝ換算

1 2202 市毛　富士雄 0:14:31 1 2:25:10
2 2224 箱崎　怜 0:14:50 1 2:28:20
3 2227 角谷　剛志 0:16:00 2 2:40:00
4 2223 猪倉　歩 0:16:01 3 2:40:10
5 2235 上田　宏則 0:16:16 1 2:42:40
6 2222 葛西　未来 0:16:36 4 2:46:00
7 2233 板垣　稔 0:16:46 2 2:47:40
8 2216 吉田　敏之 0:16:55 1 2:49:10
9 2254 佐藤　伸一 0:17:08 1 2:51:20
10 2228 喜久里　真志 0:17:38 5 2:56:20
11 2210 石原　穫 0:18:04 2 3:00:40
12 2238 大森　武 0:18:14 3 3:02:20
13 2230 安井　覚弘 0:18:18 6 3:03:00
14 2214 河合　清登 0:18:27 3 3:04:30
15 2232 野村　剛司 0:18:49 4 3:08:10
16 2231 椿　貴博 0:18:50 7 3:08:20
17 2209 大井　竣平 0:19:45 2 3:17:30
18 2206 牧野　雄太 0:20:12 3 3:22:00
19 2212 塚原　伸亮 0:20:35 4 3:25:50
20 2250 織裳　敏夫 0:20:49 1 3:28:10
21 2245 吉田　寿文 0:20:49 5 3:28:10
22 2256 野本　重雄 0:20:49 2 3:28:10
23 2215 舘野　泰一 0:20:50 5 3:28:20
24 2246 中川　眞人 0:20:50 6 3:28:20
25 2218 有我　裕司 0:21:42 6 3:37:00
26 2226 田林　綱紀 0:21:48 8 3:38:00
27 2217 長藤　健太 0:22:28 7 3:44:40
28 2259 八塚　慎一郎 0:22:42 9 3:47:00
29 2247 湯城　誠 0:22:51 7 3:48:30
30 2205 佐橋　瑞樹 0:23:15 4 3:52:30
31 2255 小川　雅敏 0:23:20 3 3:53:20
32 2243 小室　貴久 0:23:35 8 3:55:50
33 2234 成田　和 0:23:41 9 3:56:50
34 2211 中野　恵実 0:23:57 8 3:59:30
35 2257 阿部　孝夫 0:24:19 4 4:03:10
36 2220 市川　貴弘 0:24:48 10 4:08:00
37 2221 高石　良夫 0:24:49 11 4:08:10
38 2201 和田　隼人 0:25:34 5 4:15:40
39 2244 浅田　成啓 0:26:21 10 4:23:30
40 2258 山口　晃 0:30:28 1 5:04:40
41 2242 佐藤　亮 0:30:40 11 5:06:40
42 2253 中島　充幸 0:31:20 2 5:13:20
43 2248 三柴　広 0:34:10 3 5:41:40
44 2252 新井　一年 0:39:47 4 6:37:50



☐ミニ：男子年代別
順　位 ゼッケン 氏　　　名 記　録 年　代 ﾌﾙﾏﾗｿﾝ換算

1 2202 市毛　富士雄 0:14:31 ～24歳 2:25:10
2 2209 大井　竣平 0:19:45 ～24歳 3:17:30
3 2206 牧野　雄太 0:20:12 ～24歳 3:22:00
4 2205 佐橋　瑞樹 0:23:15 ～24歳 3:52:30
5 2201 和田　隼人 0:25:34 ～24歳 4:15:40

1 2216 吉田　敏之 0:16:55 25～34歳 2:49:10
2 2210 石原　穫 0:18:04 25～34歳 3:00:40
3 2214 河合　清登 0:18:27 25～34歳 3:04:30
4 2212 塚原　伸亮 0:20:35 25～34歳 3:25:50
5 2215 舘野　泰一 0:20:50 25～34歳 3:28:20
6 2218 有我　裕司 0:21:42 25～34歳 3:37:00
7 2217 長藤　健太 0:22:28 25～34歳 3:44:40
8 2211 中野　恵実 0:23:57 25～34歳 3:59:30

1 2224 箱崎　怜 0:14:50 35～44歳 2:28:20
2 2227 角谷　剛志 0:16:00 35～44歳 2:40:00
3 2223 猪倉　歩 0:16:01 35～44歳 2:40:10
4 2222 葛西　未来 0:16:36 35～44歳 2:46:00
5 2228 喜久里　真志 0:17:38 35～44歳 2:56:20
6 2230 安井　覚弘 0:18:18 35～44歳 3:03:00
7 2231 椿　貴博 0:18:50 35～44歳 3:08:20
8 2226 田林　綱紀 0:21:48 35～44歳 3:38:00
9 2259 八塚　慎一郎 0:22:42 35～44歳 3:47:00
10 2220 市川　貴弘 0:24:48 35～44歳 4:08:00
11 2221 高石　良夫 0:24:49 35～44歳 4:08:10

1 2235 上田　宏則 0:16:16 45～54歳 2:42:40
2 2233 板垣　稔 0:16:46 45～54歳 2:47:40
3 2238 大森　武 0:18:14 45～54歳 3:02:20
4 2232 野村　剛司 0:18:49 45～54歳 3:08:10
5 2245 吉田　寿文 0:20:49 45～54歳 3:28:10
6 2246 中川　眞人 0:20:50 45～54歳 3:28:20
7 2247 湯城　誠 0:22:51 45～54歳 3:48:30
8 2243 小室　貴久 0:23:35 45～54歳 3:55:50
9 2234 成田　和 0:23:41 45～54歳 3:56:50
10 2244 浅田　成啓 0:26:21 45～54歳 4:23:30
11 2242 佐藤　亮 0:30:40 45～54歳 5:06:40

1 2250 織裳　敏夫 0:20:49 55～64歳 3:28:10
2 2253 中島　充幸 0:31:20 55～64歳 5:13:20
3 2248 三柴　広 0:34:10 55～64歳 5:41:40
4 2252 新井　一年 0:39:47 55～64歳 6:37:50

1 2254 佐藤　伸一 0:17:08 65～74歳 2:51:20
2 2256 野本　重雄 0:20:49 65～74歳 3:28:10
3 2255 小川　雅敏 0:23:20 65～74歳 3:53:20
4 2257 阿部　孝夫 0:24:19 65～74歳 4:03:10

1 2258 山口　晃 0:30:28 75～84歳 5:04:40

計測　　㈱計測工房
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